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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 29 Женщины, 400m Вольный стиль 25 - 94 лет
29.03.2025 - 17:13 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Возраст Время Очки

75 - 79 лет

1. ЛУКИНА Валентина 75 Динамо 6:38.64 1026 РР
50m: 44.42 44.42 150m: 2:24.80 50.51 250m: 4:07.42 51.25 350m: 5:50.13 51.03

100m: 1:34.29 49.87 200m: 3:16.17 51.37 300m: 4:59.10 51.68 400m: 6:38.64 48.51

2. ПОРУБАЙКО Людмила 75 Юг-Мастерс 7:43.68 652
50m: 51.35 51.35 150m: 2:48.29 1:00.36 250m: 4:48.57 59.84 350m: 6:47.76 59.07

100m: 1:47.93 56.58 200m: 3:48.73 1:00.44 300m: 5:48.69 1:00.12 400m: 7:43.68 55.92

70 - 74 лет

1. БЕЛИНСКАЯ Наталья 71 Невские звёзды 7:30.42 491
50m: 46.12 46.12 150m: 2:35.08 56.56 250m: 4:31.08 58.65 350m: 6:31.28 1:00.24

100m: 1:38.52 52.40 200m: 3:32.43 57.35 300m: 5:31.04 59.96 400m: 7:30.42 59.14

2. РЫБАНИНА Ирина 71 Посейдон 7:51.13 429
50m: 47.03 47.03 150m: 2:46.36 1:01.65 250m: 4:49.54 1:02.01 350m: 6:52.21 1:00.91

100m: 1:44.71 57.68 200m: 3:47.53 1:01.17 300m: 5:51.30 1:01.76 400m: 7:51.13 58.92

3. САЛОВА Тамара 74 Катран 9:50.38 218
50m: 1:00.01 1:00.01 150m: 3:27.85 1:14.57 250m: 6:02.23 1:16.56 350m: 8:36.09 1:16.47

100m: 2:13.28 1:13.27 200m: 4:45.67 1:17.82 300m: 7:19.62 1:17.39 400m: 9:50.38 1:14.29

65 - 69 лет

1. КЕДРОВА Ольга 65 Невские звёзды 6:02.51 754 РР
50m: 39.99 39.99 150m: 2:11.94 46.28 250m: 3:45.03 46.33 350m: 5:18.07 46.16

100m: 1:25.66 45.67 200m: 2:58.70 46.76 300m: 4:31.91 46.88 400m: 6:02.51 44.44

2. КАТОРГИНА Елена 65 ТимКулик Мастерс 7:35.19 380
50m: 49.37 49.37 150m: 2:43.79 58.40 250m: 4:43.49 59.79 350m: 6:40.52 57.34

100m: 1:45.39 56.02 200m: 3:43.70 59.91 300m: 5:43.18 59.69 400m: 7:35.19 54.67

3. СУЧИЛОВА Галина 69 Атом 8:51.64 239
50m: 56.34 56.34 150m: 3:10.55 1:07.09 250m: 5:27.05 1:07.70 350m: 7:44.06 1:07.96

100m: 2:03.46 1:07.12 200m: 4:19.35 1:08.80 300m: 6:36.10 1:09.05 400m: 8:51.64 1:07.58

ИБАДУЛЛАЕВА Илера 65 Лада NT NT

60 - 64 лет

1. ШУБЕРТ Анна 60 Тройка 5:54.14 663
50m: 38.07 38.07 150m: 2:06.59 45.27 250m: 3:40.44 46.39 350m: 5:12.31 45.51

100m: 1:21.32 43.25 200m: 2:54.05 47.46 300m: 4:26.80 46.36 400m: 5:54.14 41.83

2. СИДОРКОВА Елена 63 Тройка 5:55.74 654
50m: 38.70 38.70 150m: 2:08.33 45.77 250m: 3:41.42 47.00 350m: 5:13.29 45.76

100m: 1:22.56 43.86 200m: 2:54.42 46.09 300m: 4:27.53 46.11 400m: 5:55.74 42.45

3. КОРОТКОВА Марина 64 Невские звёзды 6:04.11 610
50m: 40.19 40.19 150m: 2:09.68 45.55 250m: 3:44.02 47.43 350m: 5:19.10 47.70

100m: 1:24.13 43.94 200m: 2:56.59 46.91 300m: 4:31.40 47.38 400m: 6:04.11 45.01
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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 29, Женщины, 400m Вольный стиль, 60 - 64 лет

Место Возраст Время Очки

4. ПАВЛОВА Елена 60 Невские звёзды 7:38.57 305
50m: 50.59 50.59 150m: 2:44.73 57.98 250m: 4:42.39 59.38 350m: 6:41.97 59.99

100m: 1:46.75 56.16 200m: 3:43.01 58.28 300m: 5:41.98 59.59 400m: 7:38.57 56.60

55 - 59 лет

1. БОЙЦОВА Ирина 56 ЦСКА 5:36.22 651
50m: 37.95 37.95 150m: 2:03.40 43.49 250m: 3:29.93 43.50 350m: 4:56.13 42.89

100m: 1:19.91 41.96 200m: 2:46.43 43.03 300m: 4:13.24 43.31 400m: 5:36.22 40.09

2. ПЕШЕВА Светлана 58 Уралец-Мастерс 6:29.36 419
50m: 41.33 41.33 150m: 2:18.98 50.28 250m: 3:59.78 50.87 350m: 5:40.50 50.37

100m: 1:28.70 47.37 200m: 3:08.91 49.93 300m: 4:50.13 50.35 400m: 6:29.36 48.86

3. НИКУЛЬНИКОВА Любовь 59 Тройка 6:41.95 381
50m: 43.86 43.86 150m: 2:23.11 51.48 250m: 4:05.55 50.91 350m: 5:50.64 51.98

100m: 1:31.63 47.77 200m: 3:14.64 51.53 300m: 4:58.66 53.11 400m: 6:41.95 51.31

4. ШПАДИ Алла 59 Фитнес Хаус 6:49.74 359
50m: 45.44 45.44 150m: 2:30.55 53.30 250m: 4:16.17 52.01 350m: 6:00.63 51.69

100m: 1:37.25 51.81 200m: 3:24.16 53.61 300m: 5:08.94 52.77 400m: 6:49.74 49.11

5. РЫМАШЕВСКАЯ Ирина 56 Уралец-Мастерс 6:59.28 335
50m: 43.47 43.47 150m: 2:25.89 53.30 250m: 4:14.23 54.47 350m: 6:05.08 55.30

100m: 1:32.59 49.12 200m: 3:19.76 53.87 300m: 5:09.78 55.55 400m: 6:59.28 54.20

6. МОСКВИЧЁВА Юлия 56 ТимКулик Мастерс 7:07.19 317
50m: 44.50 44.50 150m: 2:31.09 53.38 250m: 4:21.65 55.46 350m: 6:12.88 54.09

100m: 1:37.71 53.21 200m: 3:26.19 55.10 300m: 5:18.79 57.14 400m: 7:07.19 54.31

7. МИХАЙЛОВА Юлия 57 КВСП 7:28.34 274
50m: 52.25 52.25 150m: 2:44.72 56.68 250m: 4:38.92 57.10 350m: 6:33.98 57.57

100m: 1:48.04 55.79 200m: 3:41.82 57.10 300m: 5:36.41 57.49 400m: 7:28.34 54.36

8. ИСАЕВА Лилия 56 Касатка 7:45.30 245
50m: 51.20 51.20 150m: 2:47.89 1:00.73 250m: 4:48.92 1:00.75 350m: 6:49.36 1:00.27

100m: 1:47.16 55.96 200m: 3:48.17 1:00.28 300m: 5:49.09 1:00.17 400m: 7:45.30 55.94

9. ДЕМИДОВА Оксана 58 Желтая субмарина 7:46.99 243
50m: 51.46 51.46 150m: 2:48.17 58.37 250m: 4:49.73 1:00.92 350m: 6:51.53 1:00.53

100m: 1:49.80 58.34 200m: 3:48.81 1:00.64 300m: 5:51.00 1:01.27 400m: 7:46.99 55.46

50 - 54 лет

1. АЛИКИНА Мария 51 105-й элемент 5:19.13 707
50m: 36.21 36.21 150m: 1:56.64 40.82 250m: 3:18.56 41.27 350m: 4:40.53 41.10

100m: 1:15.82 39.61 200m: 2:37.29 40.65 300m: 3:59.43 40.87 400m: 5:19.13 38.60

2. БАСКАКОВА Снежана 51 Тройка 5:38.31 593
50m: 37.66 37.66 150m: 2:02.98 43.50 250m: 3:30.63 43.74 350m: 4:57.55 42.86

100m: 1:19.48 41.82 200m: 2:46.89 43.91 300m: 4:14.69 44.06 400m: 5:38.31 40.76

3. СИМЧУК Богдана 50 Енисей-Мастерс 5:53.25 521
50m: 39.20 39.20 150m: 2:06.85 44.97 250m: 3:38.76 46.36 350m: 5:11.35 45.67

100m: 1:21.88 42.68 200m: 2:52.40 45.55 300m: 4:25.68 46.92 400m: 5:53.25 41.90

4. МАЛАШИНА Татьяна 53 Уралец-Мастерс 6:00.28 491
50m: 41.91 41.91 150m: 2:13.92 46.65 250m: 3:47.74 46.70 350m: 5:18.59 44.42

100m: 1:27.27 45.36 200m: 3:01.04 47.12 300m: 4:34.17 46.43 400m: 6:00.28 41.69
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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 29, Женщины, 400m Вольный стиль, 50 - 54 лет

Место Возраст Время Очки

5. ШУМСКАЯ Рената 51 ДРИМТИМ 6:09.64 455
50m: 40.96 40.96 150m: 2:15.56 48.25 250m: 3:50.20 46.79 350m: 5:24.91 47.69

100m: 1:27.31 46.35 200m: 3:03.41 47.85 300m: 4:37.22 47.02 400m: 6:09.64 44.73

6. КЛОЧКОВА Светлана 52 Голд Свим Мастерс 6:10.70 451
50m: 40.96 40.96 150m: 2:12.58 46.78 250m: 3:47.59 47.86 350m: 5:24.54 48.60

100m: 1:25.80 44.84 200m: 2:59.73 47.15 300m: 4:35.94 48.35 400m: 6:10.70 46.16

7. ВОЛЕРТ Татьяна 50 ФИТкультура 6:13.10 442
50m: 42.28 42.28 150m: 2:15.46 47.12 250m: 3:50.09 47.43 350m: 5:26.95 48.38

100m: 1:28.34 46.06 200m: 3:02.66 47.20 300m: 4:38.57 48.48 400m: 6:13.10 46.15

8. ИМБЕРИ Алиса 50 43 РЕГИОН 6:14.65 437
50m: 40.18 40.18 150m: 2:13.14 47.49 250m: 3:50.19 49.29 350m: 5:27.50 48.79

100m: 1:25.65 45.47 200m: 3:00.90 47.76 300m: 4:38.71 48.52 400m: 6:14.65 47.15

9. ТИМОШКИНА Елена 50 Невские звёзды 6:23.96 406
50m: 36.90 36.90 150m: 2:09.60 48.43 250m: 3:51.91 51.66 350m: 5:34.19 51.14

100m: 1:21.17 44.27 200m: 3:00.25 50.65 300m: 4:43.05 51.14 400m: 6:23.96 49.77

45 - 49 лет

1. ДУДАРЕВА Оксана 49 Энерджи Свим 5:56.48 475
50m: 37.44 37.44 150m: 2:04.97 45.25 250m: 3:37.39 46.79 350m: 5:11.95 47.60

100m: 1:19.72 42.28 200m: 2:50.60 45.63 300m: 4:24.35 46.96 400m: 5:56.48 44.53

2. РАЖНОВСКАЯ Евгения 47 Бригантина 6:57.79 295
50m: 41.96 41.96 150m: 2:25.45 250m: 4:15.47 350m: 6:06.47

100m: 3:20.04 2:38.08 200m: 300m: 400m: 6:57.79 51.32

3. ВАСИЛЬЕВА Мария 47 Свим Глайд-Мастерс 7:23.17 247
50m: 50.52 50.52 150m: 2:41.28 56.15 250m: 4:34.30 55.89 350m: 6:27.22 56.56

100m: 1:45.13 54.61 200m: 3:38.41 57.13 300m: 5:30.66 56.36 400m: 7:23.17 55.95

4. СЕРГЕЕВА-СВЕТИЦКАЯ Мария 47 ДРИМТИМ 7:23.71 246
50m: 45.75 45.75 150m: 2:33.89 55.59 250m: 4:28.76 57.79 350m: 6:26.46 59.55

100m: 1:38.30 52.55 200m: 3:30.97 57.08 300m: 5:26.91 58.15 400m: 7:23.71 57.25

40 - 44 лет

1. КАРТШЕВСКАЯ Оксана 41 Прегель 5:10.80 671
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.22 39.66 250m: 3:11.93 40.95 350m: 4:32.62 39.80

100m: 1:11.56 37.63 200m: 2:30.98 39.76 300m: 3:52.82 40.89 400m: 5:10.80 38.18

2. КУРДЧЕНКО Наталия 44 Чёрная каракатица 5:27.79 572
50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.79 41.57 250m: 3:22.15 42.29 350m: 4:48.11 42.65

100m: 1:16.22 40.50 200m: 2:39.86 42.07 300m: 4:05.46 43.31 400m: 5:27.79 39.68

3. МЕЛЬНИКОВА Ольга 43 Лада 5:31.98 551
50m: 37.17 37.17 150m: 1:57.99 41.64 250m: 3:23.41 42.99 350m: 4:50.09 43.44

100m: 1:16.35 39.18 200m: 2:40.42 42.43 300m: 4:06.65 43.24 400m: 5:31.98 41.89

4. САЛТАН Ульяна 42 Ай Лав Свимминг 5:43.96 495
50m: 37.54 37.54 150m: 2:01.78 43.24 250m: 3:31.71 45.56 350m: 5:02.41 46.05

100m: 1:18.54 41.00 200m: 2:46.15 44.37 300m: 4:16.36 44.65 400m: 5:43.96 41.55

5. БОЧКАРЁВА Ольга 42 Волга-Мастерс 5:46.25 485
50m: 38.89 38.89 150m: 2:04.45 43.62 250m: 3:33.12 44.56 350m: 5:03.25 45.14

100m: 1:20.83 41.94 200m: 2:48.56 44.11 300m: 4:18.11 44.99 400m: 5:46.25 43.00
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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 29, Женщины, 400m Вольный стиль, 40 - 44 лет

Место Возраст Время Очки

6. ЛЕСОВАЯ Анастасия 40 Сильвер Свим 6:08.02 404
50m: 39.47 39.47 150m: 2:08.87 46.29 250m: 3:44.34 48.18 350m: 5:21.39 48.52

100m: 1:22.58 43.11 200m: 2:56.16 47.29 300m: 4:32.87 48.53 400m: 6:08.02 46.63

7. ВОЛОШИНА Наталия 43 ДРИМТИМ 6:27.67 346
50m: 41.56 41.56 150m: 2:17.42 49.20 250m: 3:57.03 50.28 350m: 5:38.32 50.81

100m: 1:28.22 46.66 200m: 3:06.75 49.33 300m: 4:47.51 50.48 400m: 6:27.67 49.35

8. СИБАГАТОВА Татьяна 41 Сибмастерс 6:40.27 314
50m: 44.87 44.87 150m: 2:21.71 50.05 250m: 4:05.62 52.06 350m: 5:50.74 52.50

100m: 1:31.66 46.79 200m: 3:13.56 51.85 300m: 4:58.24 52.62 400m: 6:40.27 49.53

9. КУРАКИНА Ирина 41 ДРИМТИМ 7:18.30 239
50m: 45.59 45.59 150m: 2:33.58 55.93 250m: 4:28.14 57.45 350m: 6:22.66 57.04

100m: 1:37.65 52.06 200m: 3:30.69 57.11 300m: 5:25.62 57.48 400m: 7:18.30 55.64

ЗУБАРЕВА Дарья 44 Свим Глайд-Мастерс NT NT

35 - 39 лет

1. АРТЕМОВА Анна 37 Голд Свим Мастерс 5:02.32 720
50m: 32.97 32.97 150m: 1:47.23 37.88 250m: 3:05.24 39.28 350m: 4:24.29 39.50

100m: 1:09.35 36.38 200m: 2:25.96 38.73 300m: 3:44.79 39.55 400m: 5:02.32 38.03

2. МИТРОФАНОВА Елена 35 ПКВВС 5:21.16 601
50m: 35.73 35.73 150m: 1:56.78 41.39 250m: 3:20.59 41.91 350m: 4:42.91 40.20

100m: 1:15.39 39.66 200m: 2:38.68 41.90 300m: 4:02.71 42.12 400m: 5:21.16 38.25

3. РЯБОВА Анастасия 36 Голд Свим Мастерс 5:27.46 567
50m: 35.79 35.79 150m: 1:57.90 42.32 250m: 3:23.44 43.12 350m: 4:48.02 42.17

100m: 1:15.58 39.79 200m: 2:40.32 42.42 300m: 4:05.85 42.41 400m: 5:27.46 39.44

4. КОНСТАНТИНОВА Анна 35 ДРИМТИМ 5:52.55 454
50m: 39.38 39.38 150m: 2:07.34 44.87 250m: 3:38.18 45.94 350m: 5:09.76 45.87

100m: 1:22.47 43.09 200m: 2:52.24 44.90 300m: 4:23.89 45.71 400m: 5:52.55 42.79

5. СКУРАТОВИЧ Татьяна 35 Томь-Мастерс 5:53.41 451
50m: 38.45 38.45 150m: 2:05.55 44.50 250m: 3:36.63 45.82 350m: 5:10.50 46.58

100m: 1:21.05 42.60 200m: 2:50.81 45.26 300m: 4:23.92 47.29 400m: 5:53.41 42.91

6. ЦВЕТКОВА Елена 38 ТимКулик Мастерс 6:01.81 420
50m: 41.28 41.28 150m: 2:13.38 46.60 250m: 3:46.37 46.14 350m: 5:18.51 45.59

100m: 1:26.78 45.50 200m: 3:00.23 46.85 300m: 4:32.92 46.55 400m: 6:01.81 43.30

7. ГОРОДУЛИНА Валентина 39 Тройка 6:29.46 337
50m: 39.49 39.49 150m: 2:15.62 49.99 250m: 3:57.45 50.82 350m: 5:40.00 51.48

100m: 1:25.63 46.14 200m: 3:06.63 51.01 300m: 4:48.52 51.07 400m: 6:29.46 49.46

8. ПЕШЕХОНОВА Марина 38 Голд Свим Мастерс 6:43.60 302
50m: 43.85 43.85 150m: 2:26.81 52.80 250m: 4:10.64 51.99 350m: 5:54.20 51.60

100m: 1:34.01 50.16 200m: 3:18.65 51.84 300m: 5:02.60 51.96 400m: 6:43.60 49.40

9. ТАРИВЕРДИЕВА Любовь 37 Голд Свим Мастерс 6:48.06 293
50m: 44.98 44.98 150m: 2:26.83 51.85 250m: 4:12.95 53.52 350m: 5:58.86 53.23

100m: 1:34.98 50.00 200m: 3:19.43 52.60 300m: 5:05.63 52.68 400m: 6:48.06 49.20

10. ШАМАРДИНА Мария 36 Голд Свим Мастерс 6:56.25 276
50m: 44.56 44.56 150m: 2:29.30 53.61 250m: 4:18.71 55.13 350m: 6:05.76 53.51

100m: 1:35.69 51.13 200m: 3:23.58 54.28 300m: 5:12.25 53.54 400m: 6:56.25 50.49
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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 29, Женщины, 400m Вольный стиль, 35 - 39 лет

Место Возраст Время Очки

ЯКОВЛЕВА Ксения 39 Курносов Тим NT NT

30 - 34 лет

1. КАЗИМОВА Кристина 33 ДРИМТИМ 5:28.93 529
50m: 35.38 35.38 150m: 1:57.21 41.67 250m: 3:21.49 42.02 350m: 4:47.40 42.72

100m: 1:15.54 40.16 200m: 2:39.47 42.26 300m: 4:04.68 43.19 400m: 5:28.93 41.53

2. НОВОПАШИНА Екатерина 32 Гидра Мастерс 5:43.90 463
50m: 36.60 36.60 150m: 2:01.63 43.60 250m: 3:32.34 45.57 350m: 5:02.46 44.24

100m: 1:18.03 41.43 200m: 2:46.77 45.14 300m: 4:18.22 45.88 400m: 5:43.90 41.44

3. ЧАРЫЕВА Лолита 31 АСМ 5:49.33 441
50m: 37.94 37.94 150m: 2:05.00 44.74 250m: 3:36.18 46.14 350m: 5:08.48 46.31

100m: 1:20.26 42.32 200m: 2:50.04 45.04 300m: 4:22.17 45.99 400m: 5:49.33 40.85

4. КАРПОВА Екатерина 30 ТимКулик Мастерс 5:51.95 432
50m: 37.77 37.77 150m: 2:01.67 43.38 250m: 3:32.96 46.35 350m: 5:06.75 46.81

100m: 1:18.29 40.52 200m: 2:46.61 44.94 300m: 4:19.94 46.98 400m: 5:51.95 45.20

5. ДИДЕНКО Вера 34 Енисей-Мастерс 6:02.23 396
50m: 36.62 36.62 150m: 2:05.12 46.50 250m: 3:40.49 48.23 350m: 5:15.07 46.92

100m: 1:18.62 42.00 200m: 2:52.26 47.14 300m: 4:28.15 47.66 400m: 6:02.23 47.16

6. ПОРФИРОВА Екатерина 34 Радуга 6:08.47 376
50m: 39.65 39.65 150m: 2:08.27 45.44 250m: 3:42.65 48.13 350m: 5:19.49 48.57

100m: 1:22.83 43.18 200m: 2:54.52 46.25 300m: 4:30.92 48.27 400m: 6:08.47 48.98

7. ИВЛЕВА Варвара 31 Ай Лав Свимминг 6:22.70 336
50m: 39.98 39.98 150m: 2:16.35 49.51 250m: 3:55.95 49.86 350m: 5:36.12 50.18

100m: 1:26.84 46.86 200m: 3:06.09 49.74 300m: 4:45.94 49.99 400m: 6:22.70 46.58

8. ИВАКИНА Юлия 33 Йошкар-Ола Мастерс 6:47.44 278
50m: 37.23 37.23 150m: 2:17.16 52.55 250m: 4:06.91 55.06 350m: 5:56.14 54.74

100m: 1:24.61 47.38 200m: 3:11.85 54.69 300m: 5:01.40 54.49 400m: 6:47.44 51.30

9. ЛИПАТОВА Екатерина 32 ДРИМТИМ 6:59.63 254
50m: 42.19 42.19 150m: 2:22.92 52.56 250m: 4:14.06 56.37 350m: 6:06.62 55.96

100m: 1:30.36 48.17 200m: 3:17.69 54.77 300m: 5:10.66 56.60 400m: 6:59.63 53.01

25 - 29 лет

1. АНАШКИНА Валентина 27 Свимлайф Мастерс 5:06.85 612
50m: 34.73 34.73 150m: 1:50.39 38.85 250m: 3:10.18 40.29 350m: 4:29.25 39.57

100m: 1:11.54 36.81 200m: 2:29.89 39.50 300m: 3:49.68 39.50 400m: 5:06.85 37.60

2. НОВОЖИЛОВА Валентина 25 Спрут 5:15.58 563
50m: 34.14 34.14 150m: 1:52.97 40.24 250m: 3:14.74 40.95 350m: 4:37.24 41.18

100m: 1:12.73 38.59 200m: 2:33.79 40.82 300m: 3:56.06 41.32 400m: 5:15.58 38.34

3. МАРИЧЕВА Александра 25 Фитнес Хаус 5:15.74 562
50m: 33.57 33.57 150m: 1:51.50 39.98 250m: 3:12.84 41.00 350m: 4:35.18 41.10

100m: 1:11.52 37.95 200m: 2:31.84 40.34 300m: 3:54.08 41.24 400m: 5:15.74 40.56

4. ЮРКИНА Виктория 29 Полинки-Тим 5:36.19 465
50m: 34.89 34.89 150m: 1:56.11 41.15 250m: 3:23.11 43.79 350m: 4:54.46 45.91

100m: 1:14.96 40.07 200m: 2:39.32 43.21 300m: 4:08.55 45.44 400m: 5:36.19 41.73
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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 29, Женщины, 400m Вольный стиль, 25 - 29 лет

Место Возраст Время Очки

5. КУРНАЕВА Алёна 27 Голд Свим Мастерс 5:36.61 464
50m: 36.00 36.00 150m: 1:56.44 41.93 250m: 3:22.32 43.82 350m: 4:52.63 46.22

100m: 1:14.51 38.51 200m: 2:38.50 42.06 300m: 4:06.41 44.09 400m: 5:36.61 43.98

6. МИНИБАЕВА Диана 28 ДРИМТИМ 5:58.00 385
50m: 39.55 39.55 150m: 2:08.60 46.23 250m: 3:40.95 46.41 350m: 5:13.42 46.71

100m: 1:22.37 42.82 200m: 2:54.54 45.94 300m: 4:26.71 45.76 400m: 5:58.00 44.58

7. НЕНАСТЬЕВА Мария 29 Свимлайф Мастерс 5:58.56 383
50m: 39.31 39.31 150m: 2:08.03 45.51 250m: 3:40.40 46.10 350m: 5:12.98 46.65

100m: 1:22.52 43.21 200m: 2:54.30 46.27 300m: 4:26.33 45.93 400m: 5:58.56 45.58

8. ФЕТИСОВА Татьяна 26 Голд Свим Мастерс 6:07.43 356
50m: 37.96 37.96 150m: 2:06.37 45.73 250m: 3:42.22 48.59 350m: 5:21.03 49.91

100m: 1:20.64 42.68 200m: 2:53.63 47.26 300m: 4:31.12 48.90 400m: 6:07.43 46.40

9. ФОМЕНКО Анастасия 26 Волга-Мастерс 6:20.49 321
50m: 40.61 40.61 150m: 2:11.86 47.09 250m: 3:50.54 50.01 350m: 5:32.22 51.67

100m: 1:24.77 44.16 200m: 3:00.53 48.67 300m: 4:40.55 50.01 400m: 6:20.49 48.27

10. ФЕТИСОВА Наталья 26 Голд Свим Мастерс 6:41.37 273
50m: 39.49 39.49 150m: 2:18.89 51.33 250m: 4:06.74 54.87 350m: 5:52.95 53.39

100m: 1:27.56 48.07 200m: 3:11.87 52.98 300m: 4:59.56 52.82 400m: 6:41.37 48.42

DSQ ВДОВИНА Анастасия 29 Енисей 5:56.70
GA - Старт до подачи стартового сигнала

50m: 36.35 36.35 150m: 2:05.97 46.60 250m: 3:39.95 47.56 350m: 5:13.76 46.78
100m: 1:19.37 43.02 200m: 2:52.39 46.42 300m: 4:26.98 47.03 400m: 5:56.70 42.94


